providências que devam ser cumpridas de imediato (lN 5/2017, art. 44, §3o).

4. CúUSULA QUARTA- SUBGONTRATAçÃO
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUTNTA- PREçO
5.1. O valor global da presente contratação é de R$ 115.973,20 (cento e quinze mil,
novecentos e setenta e três reais e vinte centavos) a ser pago na proporção da entrega dos
produtos licitados, segundo as ordens de fornecimento expedidas pela Câmara, de
conformidade com as notas fiscais/faturas devidamente atestadas pelo Gestor da Compras,
acompanhadas das CertidÕes Federal, Estadual, Municipal, FGTS e CNDT do proponente